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1. Godkendelse af dagsorden
Dagsordenen blev godkendt

2. Opfølgning generalforsamling 2023:

1. Overdragelse TRU & UU
Janne har overdraget til Jakob. Jakob har banelæggere til de fleste træninger 
frem til juni. Der er opbakning til et øget træningsfællesskab med nabo klubber 
(Holbæk, Hvalsø, Køge). Der var tilslutning til at prioritere træning i Hvalsø sko-
vene op samt at træning går forud for fællesspisningerne. Jacob overvejer bane-
lægger opgaven ifb med efterårets træninger. Der var ros til det nye tilmeldings-
system. Jakob tager kontakt til Mads og Hans for at drøfte en mere formaliseret 
tekniktræning.
Jonas har ikke haft tid til at tale med John men vil gøre dette inden for den kom-
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mende uge, herunder drøfte opgavefordelingen i udvalget samt hvordan der 
kommunikeres til ungdomsløberne og deres forældre, som i forvejen overbebyr-
des med mail fra diverse andre institutioner i relation til deres børn. Der var ros 
til Jonas pointe på generalforsamlingen om o-sportens udfordring ifb med børn, 
at det er en meget individuel sport og fællesskabet til tider kan mangle.

Janne har opdateret diverse mail alias’er og mail-lister på okr.dk

2. Håndtering af elite
Martin tilbød at stå som elitekontakt, der det p.t. mest handler om betalinger. 
Rasmus modtager ikke længere tilskud fra Roskilde Kommune.

3. Medlemshvervning og Findvej dage i maj
Efter nogen diskussion blev det besluttet, at:
starte med Boserupløb (15/4, 22/4, 29/4, 6/5, 13/5) og park løb (9/5, 16/5, 
23/5,30/5).
Jakob kontakter banelæggere for park løbene.
Anders melder ind til DOF Find vej kampagne og igangsætter.

4. Årshjul 2023
Dokumentet blev gennemgået. Henrik kommenterede de mange løb, der er i pla-
nen, men som ikke giver noget særligt økonomisk afkast, men som kræver ressour-
cer. Det er dog svært at fravælge. Skal drøftes på et senere møde.

5. Styring af temperatur i Nordpilen /Martin & Jonas
Martin havde set en løsning til styring af varmen i klubhuset, da klubhuset ikke 
bruges hverdag og der derfor er en potentiel besparelse. Jonas har set på løsnin-
gen og ved fra sit professionel virke, at løsningen nok er oversolgt. Det blev beslut-
tet ikke at gå videre med den foreslåede løsning. Jonas vil gennemgå klubhuset og 
udpege potentielle besparelsemuligheder på energi og vand området.

6. Styrkelse af klubtræning
Mads Pedersen og Hans Jessen har på eget initiativ lavet tekniktræninger på enkel-
te træninger om tirsdagen. Dette blev rost og Jakob vil følge op med dem om mulig-
hederne for at gøre det til en mere fast del af klubtræningen.

7. Styrkelse af kommunikationsudvalg
Marie Hjort er gået ind i udvalget med henblik på at styrke formidlingen via SoMe. 
Henrik vil snakke med Marie om hvorledes det kan styres hvad der kommer på 
klubbens officielle FB og Instagram side, så historier og billeder understøtter den 
fortælling vi ønsker at blive kendt for (aktiv sportsklub). På klubbens lukkede FB 
gruppe er der mere frit slag. Henrik nævnte at vores hjemmeside er knap tilgænge-
lig fra mobiltelefoner som andre hjemmesider og vil drøfte dette i udvalget. Hjem-
mesiden er meget afhængig af Janne vedligeholder denne. Henrik vil se på hvordan
hjemmesiden kan gøres mere mobil venlig og hvordan der kan involveres flere i 



vedligehold af hjemmesiden. Hjemmesiden blev rost for altid at være opdateret.

8. Beslutnings og orienteringspunkter

Orientering om DOF repræsentantskab 4 marts i Brøndby
Anders deltog i mødet som var meget fredsommeligt. Der vil blive mere fokus på 
bæredygtige arrangementer og sikre rekruttering af ungdomsløbere. DOF har fået 
nyt logo og hjemmesiden vil blive mere målrettet ”ikke medlemmer” af DOF, se i øv-
rigt DOF hjemmeside for referat fra mødet.

Deltagelse i RIU årsmøde
Ingen ønskede at deltage i det kommende RIU årsmøde.

Deltagelse i Ren Natur
Anders har tilmeldt klubben denne aktivitet for hvilket vi vil blive honoreret kr 3000 
for at indsamle skrald. 8 personer skal samle skrald på en 6-8 km rute en dag.

Deltagelse i Skole-OL
John Tripax har skrevet til udvalgte skoler om deltagelse i dette års skole -OL. Jo-
nas følger op med John.

Tilskud til korttegningskursus, ref delt mail fra Asger & John
John vil gerne deltage i et korttegninsgkursus i OCAD, der afholdes i Jylland. Da 
der tages udgangspunkt i OCAD version 12, som koster kr 1000 om året per licens 
og vi fint kan klare os med OCAD versin 9 og 10 som vi har nu, blev det besluttet 
ikke at imødekomme ansøgningen. Anders skriver til John.

Regulering af timepris for rengøring af Nordpilen
Martin har konstateret at det ikke har været reguleret siden 2018 og prisindexet er 
steget 14% i denne periode og foreslog derfor vi regulerer tilsvarende. Dette blev til-
trådt.

Alternativ deltagelse i Festival
Anders har talt med Skiklubben om vi kunne hjælpe dem i deres ”Skiburger bar”  
mod betaling. De er ikke afvisende og vender tilbage i maj hvis det skulle blive rele-
vant. Vi vil blive aflønnet på samme måde som Festivalen gør og vil slippe al det 
administrative og kun forpligtige os for 24 timer per person og arbejde inde på selve
festival området.

Divisionsmatch 2024
Vi har fået tildelt 3-6 divisonsmatch i 2024 men det forudsætter at vi rykker op i 2 di-
vision. Er dette realistisk?
Anders chekker om der andre ledige matcher vi kan arrangere og drøfter med Mor-
ten sandsynligheden for at vi rykker op i 2. division i 2024.

Klubben har doneret til DOF’s venner ifb med Hannes Møller Jensen bisættelse.



9. Mødeplan 2023

Kommende møder:
24 april
14 juni
17 august
25 september
8 november
14 december
15 januar 2024

10.Eventuelt
Ane oplyste, at vi har ledige pladser på vandrehjemmet i Viborg. Ane blev opfordret 
til at afsætte disse til anden side hvis muligt eller annullere reservationen.


